
 

 

 

 

 

 

  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2015.gada  17.jūnijā  Nr.9      

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.05 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 
Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Raivis Zeltīts, Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs 

Kirillovs, Normunds Orleāns, Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Renārs 

Freibergs, Andris Puide, Edgars Jansons. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāte:  

Maija Bauda  - slimības dēļ. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 
Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča. 

 

Uz Domes sēdi ieradušās sekojošās personas: 
Romāns Astahovs, 

Sandis Bērtaitis. 

 

Sēdi protokolē:   
Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

2.Par nekustamā īpašuma Rožu iela ______, kadastra Nr. ______, zemes ierīcības projekta izstrādi 

3.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (2 gab.). 

4.Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (2 gab.). 

5.Par lietošanas mērķa noteikšanu (3 gab.) 

zemesgabalam Loka ceļš ______, Jaunmārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Ledaiņu iela ______, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam „______”, Mārupe, Mārupes novads. 

6.Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017.gadam grozījumu apstiprināšanu. 

7.Par kļūdu labošanu administratīvajā aktā. 

8.Par paredzētās darbības  „Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecība” piedāvātajiem  alternatīvajiem  risinājumiem 

Mārupes novada teritorijā. 

9.Par speciālā budžeta līdzekļu izmantošanas pasākumiem. 

10.Par nekustāmā īpašuma Vecozolu ielā 103, Mārupē, nomas tiesību izsoles rīkošanu un nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



11.Par Mārupes pagasta padomes 2004.gada 28.aprīļa saistošo noteikumu Nr.18 „Mārupes 

pagasta saimniecības „Kaulupi” detāls plānojums” atcelšanu daļā, kas atbilst zemes gabaliem ar 

kadastra apzīmējumu ______, ______ un ______. 

12.Par nekustamo īpašumu Kantora iela 126 (kadastra Nr. ______), Kantora iela 128 (kadastra 

Nr. ______) un Sniķeru iela 18 (kadastra apzīmējums Nr. ______), Mārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

13.Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Vārpu iela 43 (kadastra Nr. ______), Mārupē, 

Mārupes novadā projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 

14.Par nekustamā īpašuma „Kalēji B” (kadastra Nr. ______) Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un  sporta jautājumu komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

15.Par kļūdas labošanu Mārupes novada Domes 2015.gada 27.maija lēmumā Nr.26.2 (sēdes 

prot.Nr.8).  

16.Par finansiālu atbalstu sportistam (4 gab.). 

17.Par atbalsta piešķiršanu K.M. 

18.Par jaunām amata vietām Mārupes pamatskolā. 

19.Par atteikumu piešķirt tiesības organizēt Mārupes tenisa atklātās jaunatnes komandu vasaras 

un ziemas meistarsacīkstes  Mārupes novadā 2015.gadā 

20.Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību „Mārupes BMX klubs”.  

21.Par palīdzības sniegšanu dzīvokļu jautājumu risināšanā. 

22.Par Jaunmārupes pamatskolas interešu izglītības programmu „Militārais pulciņš”, „Kultūra 

apkārt pasaulei” un „Mazie Einšteini” saskaņošanu. 

 

Finanšu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

23.Par jaunām amata vietām Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienests.  

24.Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības policijā. 

25.Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļā. 

26.Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja P.Pikšes iesnieguma izskatīšanu. 

27.Par Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes iesnieguma izskatīšanu. 

28.Par Mārupes novada pašvaldības 2014. gada publisko pārskatu. 

29.Par saistošo noteikumu „Grozījumi  Mārupes novada Domes 2015,gada 28.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1/2015 „Par Mārupes novada pašvaldības 2015.gada budžeta apstiprināšanu””.  

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

30.Par finansiālu atbalstu sportistiem (2 gab.). 

31.Par atbalstu volejbola komandai „RVS/Mārupe””. 

32.Par finansiālo atbalstu mūziķiem. 

33.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

34.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (2 gab.). 

35.Par lietošanas mērķa noteikšanu (3 gab.). 

36.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

37.Par zemes piekritību pašvaldībai. 

38.Par iepirkuma „Pārvaldes iestādes un labiekārtotas ārtelpas būvprojekta izstrāde Čiekuru ielā 
1, Jaunmārupē” organizēšanu un komisijas izveidošanu. 

39.Par iepirkuma „Mārupītes krastu apstādījumu un labiekārtojuma būvdarbi” organizēšanu un 

komisijas izveidošanu. 

40.Par nolikuma „Mārupes novada Domes balvas izglītībā „Gada pedagogs”  piemiņas zīmes – 

krūšu nozīmītes dizaina izstrāde un izgatavošana” apstiprināšanu. 

41.Par SIA „Vastint Latvia”, ______, izdotās būvatļaujas Nr. ______atcelšanu. 

42.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (39 gab.). 
 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās),  (M.Bauda slimības dēļ Domes 

sēdē nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Apstiprināt 2015.gada 17.jūnija Domes sēdes darba kārtību. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Jaunmārupē, Mārupes novadā, „Kalnavītoli” 2.zemes 

vienībai ar  kadastra apzīmējumu ______zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 
3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2. 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela ______, kadastra Nr. ______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Rožu iela ______, 
kadastra Nr. ______, zemesgabalu 0,12 ha platībā un piebraucamo ceļu, paredzot apgriešanās laukumu 

minimāli 12x12 m un redzamības trijstūri pieslēgumā pie Rožu ielas.   

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 
brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 
-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 
4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 



5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Kalnavītoli” 2. zemes vienības atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.2” – ______ha platībā, adresi Loka ceļš 46, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Loka ceļš 46 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 
2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap navigācijas tehnisko līdzekli aviācijas gaisa kuģu 

lidojumu drošības nodrošināšanai (kods 7312070201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Šņores” atdalītajam zemesgabalam „Nr.13” –  ______ ha 
platībā, adresi Ledaiņu iela 20, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Ledaiņu iela 20 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 



1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2”, ______ha platībā, saglabāt nosaukumu „Kalnavītoli”, 

Jaunmārupe, Mārupes novads.  
2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Kalnavītoli” 2. zemes vienībai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap navigācijas tehnisko līdzekli aviācijas gaisa kuģu 
lidojumu drošības nodrošināšanai (kods 7312070201); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

4.2 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu ______, ______ ha platībā, saglabāt 

nosaukumu „Šņores”, Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Šņores” 2. zemes vienībai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 
2.2.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap navigācijas tehnisko līdzekli aviācijas gaisa kuģu 

lidojumu drošības nodrošināšanai (kods 7312070201). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Loka ceļš ______, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.5. saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Loka ceļš ______, Jaunmārupē, Mārupes novadā, ______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Ledaiņu iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Ledaiņu iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, ______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums Domes sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas (pielikums Nr.5.2). 

 

5.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„______”, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.5.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „______”, Mārupē,  Mārupes novadā, 2.zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu ______, ______ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 

apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā  

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6. 

Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna 
un investīciju plāna 2015.– 2017.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

 

7. 

Par kļūdu labošanu administratīvajā aktā  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Sakarā ar Domes priekšsēdētāja iesniegto lēmumu Nr. 41  - „Par SIA „Vastint Latvia”, 

reģ.Nr.40003647511, izdotās būvatļaujas Nr.038/03/2015 atcelšanu”, deputāti vienojas, ka lēmums Nr.7 

„Par kļūdas labošanu administratīvajā aktā” tiek izslēgts no darba kārtības. 
Debates par šo jautājumu tiek pārtrauktas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 



E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Ņemot vērā, ka lēmumprojekts par kļūdas labošanu ir sagatavots administratīvajam aktam, kurš 

jau ir atcelts, izslēgt sagatavoto lēmumu Nr.7 „Par kļūdas labošanu administratīvajā aktā” no sēdes 

darba kārtības 
 

8. 

Par paredzētās darbības  „Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecība” piedāvātajiem  alternatīvajiem  risinājumiem 

Mārupes novada teritorijā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  I.Dūduma, J. 
Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  3 (N.Orleāns, A.Kirillovs, A.Mihailovs),  „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada 

Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Virzīt, kā iespējamo alternatīvo risinājumu A (saskaņā ar pielikumu) gar autoceļu A5 
paredzētās darbības „Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail 

Baltica  būvniecība” ietekmes uz vidi novērtējuma procesā.  

2. Virzīt, kā iespējamo alternatīvo risinājumu B (saskaņā ar pielikumu) apkārt 

Jaunmārupes ciemam paredzētās darbības „Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 
infrastruktūras līnijas Rail Baltica  būvniecība” ietekmes uz vidi novērtējuma procesā.  

3. Virzīt, kā iespējamo alternatīvo risinājumu C (saskaņā ar pielikumu) atbalstot dzelzceļa 

ievada trasējumu, kas savieno Rīgas pilsētu un Starptautisko lidostu „Rīga" Mārupes novada teritorijā no 
Z puses, paredzētās darbības „Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras 

līnijas Rail Baltica  būvniecība” ietekmes uz vidi novērtējuma procesā, bet nešķērso Mārupes novada 

teritoriju caur Vētras ciemu .  

4. Rosināt Satiksmes ministrijai un paredzētās darbības veicējam pilnsabiedrībai „RB 
Latvija”, vērtējot Rail Baltica dzelzceļa trasējumu Mārupes novada teritorijā, sniegt kompleksus 

risinājumus transporta koridora pilnveidošanai, ietverot gan autoceļa A5, autoceļa P132, valsts un 

pašvaldības attīstības plānos plānotos dzelzceļa trasējumus gan 1435 mm sliežu platumā, gan 1520 mm 
sliežu platumā. 

 

9. 

Par speciālā budžeta līdzekļu izmantošanas pasākumiem 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nekustamā īpašuma „Ūdensrozes” (kadastra apzīmējums Nr. ______) ūdenskrātuves 

tīrīšanas, caurteces nodrošināšanas un krastu labiekārtošanas projektēšanas, autoruzraudzības, 
būvniecības un būvuzraudzības darbiem.  

2. Mārupes novada meliorācijas sistēmas vides monitoringa veikšanai. 

 

10. 

Par nekustāmā īpašuma Vecozolu ielā 103, Mārupē,  

nomas tiesību izsoles rīkošanu 



un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  A.Mihailovs, 
I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, E.Jansons Domes sēdi kavē, 

balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 2 (A.Puide, N.Orleāns), Mārupes novada 

Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Rīkot nekustamā īpašuma Vecozolu iela 103, Mārupē, ar kadastra Nr. ______, daļas no 

zemes gabala ______ m
2 
platībā un daļas no garāžu ēkas telpu grupas Nr. 1, 2, 6, 7, 8, 10,  11, 12 un  9 

(______m
2
) ar kopējo telpu platību ______m

2
, nomas tiesību izsoli bez izpirkuma un apbūves tiesībām, 

nomas termiņu nosakot 5 gadi. 

2. Apstiprināt nomas tiesību izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 103, Mārupē, ar kadastra Nr. ______, daļas 

no zemes gabala ______m
2 
platībā un daļas no garāžu ēkas telpu grupas Nr. 1, 2, 6, 7, 8, 10,  11, 12 un  

9 (______m
2
) ar kopējo telpu platību ______m

2
,  nomas tiesību izsoles sākuma maksu EUR 1780,00 

(viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit eiro, 00 centi) mēnesī apmērā. 

4. Izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs – Ivars Punculis. 
komisijas loceklis - Artis Dreimanis,  

komisijas loceklis - Andrejs Kirillovs, 

komisijas loceklis  -  Laima Levanoviča. 
5. Paziņojumu par nomas tiesību izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā 

www.marupe.lv, kā arī izlikt sludinājumus pie Domes ziņojumu dēļiem 5 (piecu) darba dienu laikā no šī 

lēmuma pieņemšanas dienas. 
6. Uzdot AS  „Mārupes komunāli pakalpojumi” valdes priekšsēdētajām Jurim Ivanovam 

nodot Mārupes novada Domes izpliddirektoram Ivaram Punculim atbrīvotu nekustāmo īpašumu ar aktu 

2 nedēļu laikā pēc izsoles dienas. 

7. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo  - nekustamo īpašumu pārvaldnieku Arti  
Dreimani. 

 

11. 

Par Mārupes pagasta padomes 2004.gada 28.aprīļa saistošo noteikumu Nr.18 „Mārupes pagasta 

saimniecības „Kaulupi” detāls plānojums” atcelšanu daļā, kas atbilst zemes gabaliem ar kadastra 

apzīmējumu ______, ______ un ______ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12 „Par Mārupes pagasta padomes 2004.gada 28.aprīļa 

saistošo noteikumu Nr.18 „Mārupes pagasta saimniecības „Kaulupi” detāls plānojums” atcelšanu daļā, 
kas atbilst zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumu ______, ______ un ______”. 

12. 

Par nekustamo īpašumu Kantora iela 126 (kadastra Nr. ______), Kantora iela 128 (kadastra Nr. 

______) un Sniķeru iela 18 (kadastra apzīmējums Nr. ______), Mārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

http://www.marupe.lv/


Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt nekustamo īpašumu Kantora iela 126 (kadastra Nr. ______), Kantora iela 128 

(kadastra Nr. ______) un Sniķeru iela 18 (kadastra apzīmējums Nr. ______), Mārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projektu. 
2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. Detālplānojuma realizācija veicama 3 kārtās: 

2.1.1. 1.kārtā tiek nodrošināta Sniķeru ielas izbūve un atbilstošo inženierkomunikāciju izbūve un 
pārcelšana; 

2.1.2.   2.kārtā tiek izbūvēta iela un inženierkomunikācijas uz Akmeņu ielas posmā no Sniķeru 

ielas līdz nekustamajam īpašumam Kantora iela 126, un ledus halles būvprojekta realizācija; 

2.1.3.  3.kārtā tiek izdalīta kā atsevišķa zemes vienība nekustamā īpašuma Kantora iela 126 daļa 
sarkanajās līnijās, nodrošinot perspektīvās ielas un Akmeņu ielas savienojumu, izbūvētas attiecīgās 

inženierkomunikācijas un Akmeņu ielas posms, kas piekļaujas šim nekustamajam īpašumam. 

Detālplānojuma 3.kārta realizējama tikai gadījumā, ja tiek uzsākta nekustamā īpašuma Kantora iela 126 
sadale vai apbūve. 

2.2. Detālplānojuma īstenotājs nodrošina Sniķeru ielas būvniecības tehniskā projekta 

korekciju izstrādi līdz 2015.gada 1.jūlijam. 
2.3.  Pēc detālplānojuma apstiprināšanas Detālplānojuma īstenotājs nodala zemes vienību 

Nr.3 kā atsevišķu zemes gabalu un nodod to pašvaldības īpašumā. 

2.4. Sniķeru ielas izbūves būvdarbus nodrošina Mārupes novada pašvaldība saskaņā ar 

pašvaldības investīciju plānu 2015.gadam.   
2.5. Detālplānojuma īstenotājs nodrošina publiskās ārtelpas teritorijas apsaimniekošanu un 

publisku pieejamību. 

2.5.  Detālplānojuma īstenotājs apmaksā visus ar detālplānojuma īstenošanu saistītos 
izdevumus, izņemot Sniķeru ielas būvniecības izmaksas, ko sedz Pašvaldība. 

2.6.  Ja detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un jānodrošina 

tās uzturēšana. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 
3.1.  Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2.  Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem. 

3.3.  Ledus halles būvniecības iecere saskaņā ar izstrādāto būvprojektu minimālajā sastāvā 
tiek virzīta atbilstoši būvniecību reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem pēc detālplānojuma spēkā 

stāšanās.  

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma Kantora 

iela 126 (kadastra Nr. ______) īpašnieku V.T., personas kods ______, un nekustamo īpašumu Kantora 
iela 128 (kadastra Nr. ______) un Sniķeru iela 18 (kadastra apzīmējuma Nr______) īpašnieku SIA  

„______”, reģ.Nr. ______, administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 1.pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 
detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

13. 

Par detālplānojuma  

nekustamajam īpašumam Vārpu iela 43 (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot nekustamā īpašuma Vārpu iela 43 (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 
2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

14. 

Par nekustamā īpašuma „Kalēji B” (kadastra Nr. ______), Mārupe,  

Mārupes novads, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 
1.Uzsākt nekustamā īpašuma „Kalēji B” (kadastra Nr. ______), Mārupes novadā, Mārupes 

novads, detālplānojuma izstrādi.  

2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. ______ 
3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  

4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu ar nekustamā īpašuma „Kalēji B” (kadastra Nr. ______), Mārupē, Mārupes novadā īpašnieci 

V.K., personas kods ______, saskaņā ar pielikumu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un  sporta jautājumu komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

 

15. 

Par kļūdas labošanu Mārupes novada Domes 2015.gada 27.maija lēmumā  

Nr.26.2 (sēdes prot.Nr.8)  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

Grozīt Mārupes novada Domes 2015.gada 27.maija lēmuma Nr.26.2 (prot.Nr.8) 1.punktu un 
izteikt to šādā redakcijā: 

„1. Piešķirt G.V., personas kods ______, finansiālu atbalstu 360,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību U.S. Kids Eiropas Junioru čempionātā golfā 2015, Skotijā, no 
2015.gada 26.maija līdz 28.maijam, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu, paredzot, ka ar dzīvošanu 

saistītie izdevumi ir sedzami 50% apmērā, bet ne vairāk kā 338,89 EUR.”  

 

16.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam V.F. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.16.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt V.F., personas kods ______, finansiālo atbalstu 685,00 EUR lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar dalību sporta treniņnometnē Mālpilī no 2015.gada 15.augusta līdz 25.augustam, starptautiskajā 

peldēšanas čempionātā ISM Berlīnē, Vācijā, no 2015.gada 27.februāra līdz 3.martam, un sporta 
sacensībās Lietuvā, Anykšcai no 2015.gada 7.maija līdz 9.maijam, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu, paredzot, ka ar dzīvošanu saistītās izmaksas no pašvaldības atbalsta tiek segtas ne vairāk kā 

50% apmērā no tāmē uzradītajiem izdevumiem, t.i. līdz 50,00 EUR. 
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar V.F., 

personas kods ______, un biedrību „Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004, pēc 
administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas  

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 
 

16.2 

Par finansiālu atbalstu sportistei O.L.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt O.L., personas kods ______, finansiālu atbalstu 360,00 EUR, lai segtu izdevumus, kas 
saistīti ar dalību sporta treniņnometnē Limasolā, Kiprā, no 2015.gada 12.aprīļa līdz 19.aprīlim, 

starptautiskajā peldēšanas čempionātā ISM Berlīnē, Vācijā, no 2015.gada 27.februāra līdz 3.martam, un 

sporta sacensībās Lietuvā, Anykšcai, no 2015.gada 7.maija līdz 9.maijam, paredzot, ka ar dzīvošanu 
saistītie izdevumi ir sedzami no pašvaldības atbalsta līdzekļiem ne vairāk kā 50% apmērā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar O.L., 
personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) V.L., personas kods ______, un biedrību „Latvijas 

Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ.Nr.40008029004, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

16.3 

Par finansiālu atbalstu sportistamK.K. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.16.3 saskaņā ar pielikumu: 



1.Piešķirt K.K., personas kods ______, finansiālo atbalstu 180,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību treniņnometnē „Ronīši” Klapkalnciemā, Latvijā no 2015.gada 
19.jūlija līdz 29.jūlijam un treniņnometnē Viļņā, Lietuvā no 2015.gada 11.augusta līdz 17.augustam, 

atbilstoši piestādītajam izdevumu aprēķinam. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar K.K., 
personas kods ______, likumisko pārstāvi (tēvu) M.K., personas kods ______, un biedrību 

„OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 
līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

16.4 

Par finansiālu atbalstu sportistam A.R. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.16.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt A.R., personas kods ______, finansiālo atbalstu 360,00 EUR apmērā, lai segtu 
izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību treniņnometnē „Ronīši” Klapkalnciemā, Latvijā, no 2015.gada 

19.jūlija līdz 29.jūlijam un treniņnometnē Fridrihshafenā, Vācijā no 2015.gada 1.augusta līdz 

10.augustam  
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

A.R., personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) O.P., personas kods ______, un biedrību 

„OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 
4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā) 

 

17. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu K.M.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 
1. Piešķirt K.M., personas kods ______, finansiālo atbalstu 142,29 EUR apmērā projekta 

„In a time lapse – laika plūsmā” rīkošanai no 2015.gada 2.jūlija līdz 3.jūlijam Mārupes novadā, saskaņā 

ar izdevumu aprēķinu tāmi. 
2. Izdevumus segt no Kultūras nama budžeta pakalpojumu izmaksas pozīcijas EKK 2279 

dalības maksas. 

3. K.M., personas kods ______, nodrošināt saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu 
atbilstoši piešķiršanas mērķim ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma norises, iesniedzot Mārupes 

novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu neizlietošanas un/vai nepienācīgās 



izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties ieskaitīt Mārupes novada 

pašvaldības gadījumā budžetā. 
4. Finansiālu atbalstu izmaksāt K.M., personas kods ______, likumiskajiem pārstāvjiem - 

mātei S.B., personas kods ______, vai tēvam A.M., personas kods ______. 

5. Piešķirt K.M., personas kods ______, tiesības lietot Mārupes Kultūras nama Daugavas 

ielā 29, Mārupē, telpas un foajē ar 70% nomas maksas samazinājumu no 2015.gada 2.jūlija līdz 
3.jūlijam projekta „In a time lapse – laika plūsmā” rīkošanai, kā arī izmantot Mārupes Kultūras nama 

Daugavas ielā 29, Mārupē, foajē no 2015.gada 3.jūlija līdz 3.augustam izstādes rīkošanai (projekta „In a 

time lapse – laika plūsmā” turpinājums) ar 70 % nomas maksas samazinājumu. 
6. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar K.M., personas kods ______, 

likumisko pārstāvi māti S.B., personas kods ______, vai tēvu A.M., personas kods ______7,par telpu 

nomu.  
7.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

18. 

Par jaunām amata vietām Mārupes pamatskolā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 
1. Mārupes pamatskolā izveidot jaunas amata vietas: 

1.1.Ar 2015.gada 1.augustu četras amata vietas -  apkopējs (profesijas kods 9112 01), 13.saime 

III līmenis, 4 mēnešalgu grupa. 
1.2.Ar 2015.gada 1.septembri vienu amata vietu  - pirmsskolas izglītības metodiķis (profesijas 

kods 2351 06). 

 

19. 

Par atteikumu piešķirt tiesības organizēt Mārupes tenisa atklātās jaunatnes komandu vasaras un 

ziemas meistarsacīkstes  Mārupes novadā 2015.gadā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

Atteikt piešķirt SIA „Paula Feldmaņa tenisa skola”,  reģ.Nr.40103409458,  tiesības organizēt 
Mārupes tenisa atklātās jaunatnes komandu vasaras un ziemas meistarsacīkstes Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2015.gadā. 

 

20. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību „Mārupes BMX klubs”  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

  



Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1. Deleģēt biedrībai  „Mārupes BMX klubs”, reģ.Nr.40008158108, likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktā noteiktajā pašvaldības funkcijā (veicināt iedzīvotāju 

veselīgu dzīvesveidu un sportu) ietilpstošo pārvaldes uzdevumu – īstenot Mārupes novada Sporta centra 

sporta interešu izglītības programmu „BMX riteņbraukšanas apakšprogramma” (Uzdevums) uz 1 (vienu) 

kalendāro gadu. 
2. Paredzēt līguma darbības laikā piešķirt biedrībai  „Mārupes BMX klubs”, 

reģ.Nr.40008158108, pašvaldības finansējumu līdz 5000,00 EUR  apmērā, vismaz vienu nozīmīgi 

sacensību organizēšanai Uzdevuma izpildes ietvaros. 
3. Noteikt, ka biedrībai  „Mārupes BMX klubs”, reģ.Nr.40008158108, Uzdevuma izpildes 

ietvaros ir tiesības sniegt pakalpojumus, iekasējot atlīdzību, kas nepārsniedz 20,00 EUR mēnesī no viena 

audzēkņa.  
4. Nodot biedrībai  „Mārupes BMX klubs”, reģ.Nr.40008158108, bezatlīdzības lietošanā 

telpas Mārupes Sporta centra objektos, kuras ir izmantojamas Uzdevuma izpildei deleģēšanas līgumā 

atrunātajā apjomā.  

5. Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram slēgt deleģēšanas līgumu ar 
biedrību  „Mārupes BMX klubs”, reģ.Nr.40008158108, saskaņā ar pielikumu. 

 

21. 

Par palīdzības sniegšanu dzīvokļu jautājumu risināšanā  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atzīt, ka G.B., personas kods ______,   ir tiesīgs saņemt Mārupes novada pašvaldības  

palīdzību  dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

2. Reģistrēt G.B., personas kods ______,   dzīvokļu palīdzības reģistrā.  
3.   Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22. 

Par Jaunmārupes pamatskolas interešu izglītības programmu „Militārais pulciņš”, „Pasaules 

kultūras” un „Mazie Einšteini” saskaņošanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

Saskaņot  Jaunmārupes pamatskolas  interešu izglītības programmas „Militārais pulciņš”, 
„Pasaules kultūras” („Cultures Around the World”) un „Mazie Einšteini” saskaņā ar pielikumu.  

 

Finanšu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

 

23. 

Par jaunām amata vietām Mārupes novada pašvaldības  

administrācijas struktūrvienībā Labiekārtošanas dienests  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Labiekārtošanas dienestā ar 

2015.gada 1.jūliju izveidot jaunas amata vietas: 
1.1.Vienu amata vietu  - ainavu arhitekts (profesijas kods 2162 01), 51.saime III līmenis, 

10.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

1.2.Vienu amata vietu  - meliorācijas inženieris (profesijas kods 2142 28), 20.saime IV līmenis, 
12.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

 

24. 

Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības policijā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.septembri Mārupes novada pašvaldības policijā izveidot vienu amata vietu – 

pašvaldības policijas nepilngadīgo lietu inspektors (profesijas kods 3355 14), 28.4 saime IIC līmenis, 
summētais darba laiks. 

 

25. 

Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijas  

Finanšu un grāmatvedības nodaļā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

  
Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.jūliju Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Finanšu un 

grāmatvedības nodaļā izveidot jaunu amata vietu grāmatvedis (profesijas kods  3313 01), 14 saime III B 
līmenis, 10.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks. 

 

26. 

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja P.Pikšes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs,  J.Rušenieks, G. Vācietis,  A.Mihailovs, 

A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), (P.Pikše kā ieinteresētā persona pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  1 

(N.Orleāns),  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  



Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt Mārupes novada Domes Attīstības komitejas priekšsēdētājam Pēterim Pikšem 
apmaksātu papildatvaļinājumu 10 (desmit) darba dienas, t.i. no 2015.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 

14.jūlijam, par nostrādāto laika periodu no 2013.gada 26.jūnija līdz 2014.gada 25.jūnijam un ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu divas nedēļas no 2015.gada 15.jūlijam līdz 2015.gada 28.jūlijam, par nostrādāto 

laika periodu no  2014.gada 26.jūnija līdz 2015.gada 25.jūnijam. 
2.Attīstības komitejas priekšsēdētājam, aizejot ikgadējā apmaksātā atvaļinājumā, piešķirt 

atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā no mēnešalgas. 

 

27. 

Par Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs,  J.Rušenieks, G. Vācietis,  A.Mihailovs, 
A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, P.Pikše,  N.Orleāns, R.Zeltīts), (R.Freibergs, E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), (L.Kadiģe kā ieinteresētā persona 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  
„pret”   nav   „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietniecei Līgai Kadiģei ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 6.jūlijam, no 2015.gada 8.jūlija līdz 2015.gada 

13.jūlijam un no 2015.gada 15.jūlija līdz 2015.gada 16.jūlijam, kā arī apmaksātu papildatvaļinājumu 10 

(desmit) darba dienas, t.i. 2015.gada 17.jūlijā, 2015.gada 20.jūlijā, no 2015.gada 22.jūlija līdz 2015.gada 
27.jūlijam un no 2015.gada 30.jūlija līdz 2015.gada 4.augustam, par nostrādāto laika periodu no 

2013.gada 25.oktobra līdz 2014.gada 24.oktobrim. 

 

28. 

Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada publisko pārskatu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2014.gada publisko pārskatu par laika periodu no 

2014.gada 1.janvāra  līdz 2014.gada 31.decembrim saskaņā ar Pielikumu.  
 2.Apstiprināto 2014.gada publisko gada pārskatu publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

 3.Apstiprināto 2014.gada publisko gada pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai publicēšanai tās mājas lapā internetā. 

 4.Mārupes novada pašvaldības administrācijai nodrošināt 2014.gada publiskā gada pārskata 

pieejamību sabiedrībai Mārupes novada pašvaldības administrācijas telpās.  

 

29. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2015.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

http://www.marupe.lv/


E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes novada Domes saistošos noteikumu Nr. 13 „Grozījumi Mārupes 

novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 
2015.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem 

stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 
3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

 

30.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei M.E.-R. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.E.-R., personas kods ______, finansiālu atbalstu 300,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību ūdensslēpošanas Eiropas Čempionātā Romā, Itālijā, 2015.gada 5.-

9.augustā, paredzot, ka dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami ne vairāk kā 50% apmērā no tāmē 

uzrādītajām izmaksām.  
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar M.E.-

R., personas kods ______, likumisko pārstāvi – tēvu G.R., personas kods ______, un biedrību „Ūdens 

slēpošanas klubs „Priedaine””, reģ.Nr.40008088084.  
4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt biedrībai „Ūdens slēpošanas klubs 

„Priedaine””, reģ.Nr.40008088084, uz attiecīga rēķina pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam G.R. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.30.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt G.R., personas kods ______, finansiālu atbalstu 300,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību ūdensslēpošanas sacensībās San Gervasio Slalom&Jump Contest San 

Gervasio  Itālijā, 2015.gada 2.augustā, paredzot, ka ar dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami ne vairāk 

kā 50% apmērā no tāmē uzrādītajām izmaksām.  
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

G.R., personas kods ______, un biedrību „Ūdens slēpošanas klubs „Priedaine””, reģ.Nr.40008088084. 



4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt biedrībai „Ūdens slēpošanas klubs 

„Priedaine””, reģ.Nr.40008088084, uz attiecīga rēķina pamata. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

31. 

Par atbalstu volejbola komandai „RVS/Mārupe” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 

E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

  
Pieņemt lēmumu Nr.31 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt volejbola komandai  „RVS/Mārupe” finansiālu atbalstu 1000,00 EUR apmērā dalībai 

vasaras treniņnometnē  „Vanaga lidojums” Koknesē no 2015.gada 20.jūlija līdz 31.jūlijam, nosakot, ka 
piešķirtais finansiālais atbalsts var tikt izlietots tikai Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa 

saistošo noteikumu Nr.12/2014 „Par atbalsta sniegšanu juridiskām un fiziskām personām sporta un 

veselīga dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā” 13.punktā norādīto izmaksu segšanai (dalības 
maksa; sportistu apdrošināšana; ceļa izdevumi līdz sacensību/treniņu vietai un atpakaļ; tiesnešu, ārstu un 

citu personu pakalpojumu izmaksas mājas spēlēm). 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu par 
finansiāla atbalsta izlietošanu ar volejbola komandas „RVS/Mārupe” pārstāvi  G.K., personas kods 

______, un biedrību „Volejbola klubs „Trīs zvaigznes””, reģ.Nr. 40008163880. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālu atbalstu pārskaitīt biedrībai „Volejbola klubs 

„Trīs zvaigznes””, reģ.Nr. 40008163880. 
5.Pieteikumu daļā par telpu piešķiršanu lietošanā par samazinātu nomas maksu nodot izskatīšanai 

pēc būtības Mārupes novada Domes izpilddirektoram.  

6.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Uz Domes sēdi ar kavēšanos plkst. 15.50  

ierodas deputāts R.Freibergs,  
turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

32.1 

Par finansiālo atbalstu mūziķei  E.E.D. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, 
R.Freibergs),(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  

„atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  
Pieņemt lēmumu Nr.32.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.E.D., personas kods ______, finansiālu atbalstu 329,66 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar muzikanta dalību konkursā „XXVIII International competition of Instrumental, 

Vocal and Choral Execution „Young talents and Rovere d`Oro 2015 Prize” Citta di san Bartolomeo ai 

Mare Itālijā no 2015.gada 27.jūlija līdz 1.augustam, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 
2.Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3.Minēto finansējumu pārskaitīt biedrībai „Rīgas rajona Jauniešu orķestra atbalsta biedrība”, 

reģ.Nr.40008122613, pēc attiecīgā rēķina saņemšanas. 



4.Biedrībai „Rīgas rajona Jauniešu orķestra atbalsta biedrība”, reģ.Nr.40008122613, nodrošināt 

saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā 
pēc pasākuma norises iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo 

līdzekļu neizlietošanas un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā 

nekavējoties ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības gadījumā budžetā. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

32.2 

Par finansiālo atbalstu mūziķim R.P. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, 
R.Freibergs),(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  

„atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  
Pieņemt lēmumu Nr.32.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt R.P., personas kods ______, finansiālu atbalstu 349,73 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar muzikanta dalību konkursā „XXVIII International competition of Instrumental, 
Vocal and Choral Execution „Young talents and Rovere d`Oro 2015 Prize” Citta di san Bartolomeo ai 

Mare Itālijā no 2015.gada 27.jūlija līdz 1.augustam, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3. Minēto finansējumu pārskaitīt biedrībai „Rīgas rajona Jauniešu orķestra atbalsta 
biedrība”, reģ.Nr.40008122613, pēc attiecīgā rēķina saņemšanas. 

4. Biedrībai „Rīgas rajona Jauniešu orķestra atbalsta biedrība”, reģ.Nr.40008122613, 

nodrošināt saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena 
mēneša laikā pēc pasākuma norises iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. 

Finansiālo līdzekļu neizlietošanas un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) 

gadījumā nekavējoties ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības gadījumā budžetā. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

33. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, 

R.Freibergs),(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par  šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  

„atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  
Pieņemt lēmumu Nr.33 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Liliju iela 109, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra 

apzīmējumu ______, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 
 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
Uz Domes sēdi ar kavēšanos plkst. 15.55 

ierodas deputāts  E.Jansons,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 
 



34.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.34.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Liliju iela 109, kadastra Nr. ______, atdalītajam zemesgabalam 

„B” – ______ha platībā, adresi Liliju iela 111, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Liliju iela 111 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 
2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

34.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  
Pieņemt lēmumu Nr.34.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „A” ______ha platībā un t.sk ēkām saglabāt adresi  Liliju iela 

109, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Liliju iela 109 apgrūtinājumus: 
2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu 330 kilovolti (kods 7312050603); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 
2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 
2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.6. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100) 

2.7. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 
(kods 7312010101); 

2.8. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 
zemēs (kods 7311041000). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

35.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Liliju iela ______, Mārupe, Mārupes novads 



Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.35.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Liliju iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, ______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

35.2 

Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  

„______”, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  
Pieņemt lēmumu Nr.35.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „______”, Vētrās, Mārupes novadā, ______ha platībā,  

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

35.3 

Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  

„______”, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.35.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „______”, Vētrās, Mārupes novadā, ______ha platībā,  

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

36. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, G. Vācietis,  A.Mihailovs, I.Dūduma, 

A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe), „pret”  nav,  „atturas” 6 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Zeltīts, 
R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.36 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 
 



37. 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.37 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt, ka zeme ______ha platībā ir pašvaldībai piekritīgā zeme un ir ierakstāma 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

2.Piešķirt zemesgabalam ______ha platībā nosaukumu C-20 Bērzciems - Lagatas, Vētras, 

Mārupes novads.  

3.Noteikt zemes gabalam ______ha platībā  lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma josla un ceļu zemes nodalījuma josla (kods 1101). 

4.Iekļaut zemes vienību ______ha platībā nekustamā īpašuma C-20 Bērzciems – Lagatas, 

kadastra Nr. ______, īpašuma sastāvā. 

  5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

38. 

Par iepirkuma „Pārvaldes iestādes un labiekārtotas ārtelpas būvprojekta izstrāde Čiekuru ielā 1, 

Jaunmārupē”  organizēšanu un komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.38 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu - „Pārvaldes iestādes un 

labiekārtotas ārtelpas būvprojekta izstrāde Čiekuru ielā 1, Jaunmārupē”.  

2.Noteikt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs : Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:  Aida Lismane; 

Lauma Erdmane; 
Jānis Lībietis; 

     Juris Jēkabsons. 

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 

39. 

Par iepirkuma „Mārupītes krastu apstādījumu un labiekārtojuma būvdarbi” organizēšanu un 

komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.39 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu - „Mārupītes krastu 
apstādījumu un labiekārtojuma būvdarbi” 

2.Noteikt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 



Komisijas locekļi:  Ziedīte Lapiņa; 

     Jurijs Korņevs; 
Pēteris Pikše; 

Līga Kadiģe. 

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 

40. 

Par nolikuma „Mārupes novada pašvaldības balvas izglītībā „Gada pedagogs”  

piemiņas zīmes – krūšu nozīmītes dizaina izstrāde un izgatavošana”” apstiprināšanu  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.40 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nolikumu „Mārupes novada pašvaldības balvas izglītībā „Gada pedagogs”  
piemiņas zīmes – krūšu nozīmītes dizaina izstrāde un izgatavošana”” saskaņā ar Pielikumu. 

2.Veidojot vērtēšanas  komisiju, komisijas sastāvā iekļaut deputātus I.Dūdumu un E.Jansonu. 

 

41. 

Par SIA „Vastint Latvia”, ____________, izdotās būvatļaujas Nr. ______015 atcelšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts), (R.Freibergs, 
E.Jansons no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 

nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Atcelt Mārupes novada Domes 2015.gada 27.maija lēmumu Nr. 19 „Par SIA „Vastint Latvia”, 

______, izdotās būvatļaujas Nr. ______apstrīdēšanu”.  

2. Atcelt  Mārupes novada būvvaldes 2015.gada 6.martā  SIA „Vastint Latvia”, ______, izdoto 

būvatļauju Nr. ______biroja kompleksa „Business Garden Latvija” un dzīvojamās apbūves „Mārupes 

Urban Village” korpusu 1.1; 1.2; 1.3; 1.4 un 1.5 būvniecībai. 
2.Lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, 

Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.42.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „FDI”, Reģ.Nr.50103538681, licenci Nr.513 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta līdz 2016.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

 



42.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.42.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 150”, Reģ.Nr.40103798445, licenci Nr.503 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  
Pieņemt lēmumu Nr.42.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 140”, Reģ.Nr.40103798229, licenci Nr.498 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  
 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.42.4 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Jurijs S.”, Reģ.Nr.40103680673, licenci Nr.507 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta  līdz 2016.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.42.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Skarabejs 21”, Reģ.Nr.50103538431, licenci Nr.502 pasažieru pārvadājumiem 
ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta līdz 2016.gada 11.augustam.  



2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.42.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „RSMD”, Reģ.Nr.40103805179, licenci Nr.511 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 19.jūnija  līdz 2016.gada 18.jūnijam.  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.42.7 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izsniegt SIA „TU 58”, Reģ.Nr.40103798252, licenci Nr.505 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.42.8 saskaņā ar pielikumu: 
 1.Izsniegt SIA „TU 100”, Reģ.Nr.40103798411, licenci Nr.492 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.42.9 saskaņā ar pielikumu: 



1.Izsniegt SIA „Borts 142”, Reģ.Nr.40103798233, licenci Nr.496 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.10 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „TU 39”, Reģ.Nr.40103801459, licenci Nr.504 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TX 98”, Reģ.Nr.40103870291, licenci Nr.510 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 19.jūnija  līdz 2016.gada 18.jūnijam.  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 68”, Reģ.Nr.40103801444, licenci Nr.486 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam.  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



  

Pieņemt lēmumu Nr.42.13 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Borts 135”, Reģ.Nr.40103791451, licenci Nr.499 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
  

Pieņemt lēmumu Nr.42.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 75”, Reģ.Nr.40103654685, licenci Nr.484 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusts līdz 2016.gada 10.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.42.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 82”, Reģ.Nr.40103791428, licenci Nr.491 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  
2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.16 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Borts 78”, Reģ.Nr.40103659095, licenci Nr.488 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta līdz 2016.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.17 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 



Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 113”, Reģ.Nr.40103806901, licenci Nr.497 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 74”, Reģ.Nr.40103657770, licenci Nr.485 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusts līdz 2016.gada 10.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.19 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.42.19 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 111”, Reģ.Nr.40103806916, licenci Nr.501 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam.  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.20 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.20 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Borts 84”, Reģ.Nr.40103649650, licenci Nr.494 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta līdz 2016.gada 11.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

 

 



42.21 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 96”, Reģ.Nr.40103615993, licenci Nr.493 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta līdz 2016.gada 11.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.22 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.42.22 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 104”, Reģ.Nr.50103801431, licenci Nr.495 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam.  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.23 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.23 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Borts 119”, Reģ.Nr.40103801425, licenci Nr.500 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.24 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.24 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 123”, Reģ.Nr.40103664490, licenci Nr.506 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta  līdz 2016.gada 11.augustam.  



2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.25 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 66”, Reģ.Nr.50103789251, licenci Nr.489 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  
 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

  

42.26 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.42.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 34”, Reģ.Nr.40103678645, licenci Nr.480 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusts līdz 2016.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.27 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.27 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „AKKE M”, Reģ.Nr.50103867611, licenci Nr.509 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 19.jūnija  līdz 2016.gada 18.jūnijam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.28 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42.28 saskaņā ar pielikumu: 



1.Izsniegt SIA „ARTIMAKS”, Reģ.Nr.40103768737, licenci Nr.508 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 19.jūnija  līdz 2016.gada 18.jūnijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.29 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.29 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Borts 64”, Reģ.Nr.40103659127, licenci Nr.490 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta līdz 2016.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.30 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.30 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 9”, Reģ.Nr.40103798214, licenci Nr.477 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusta līdz 2016.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.31 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42.31 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 57”, Reģ.Nr.40103798248, licenci Nr.481 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusts līdz 2016.gada 10.augustam.  
 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.32 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.42.32 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Borts 49”, Reģ.Nr.40103798267, licenci Nr.483 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusts līdz 2016.gada 10.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.33 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42.33 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „AR&RS”, Reģ.Nr.40103812005, licenci Nr.512 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 19.jūnija  līdz 2016.gada 18.jūnijam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.34 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.42.34 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 63”, Reģ.Nr.40103680480, licenci Nr.487 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta līdz 2016.gada 11.augustam.  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā  

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.35 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.35 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Borts 53”, Reģ.Nr.40103657605, licenci Nr.479 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusts līdz 2016.gada 11.augustam.  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.36 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 



Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.36 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 4”, Reģ.Nr.40103791432, licenci Nr.482 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 11.augusts līdz 2016.gada 10.augustam.  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

42.37 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42.37 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 5”, Reģ.Nr.40103678522, licenci Nr.476 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 12.augusta līdz 2016.gada 11.augustam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.38 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 

E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.42.38 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 46”, Reģ.Nr.40103806884, licenci Nr.478 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.septembra līdz 2016.gada 31.augustam.  
 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42.39 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, J. Lagzdkalns, L.Kadiģe, R.Zeltīts, R.Freibergs, 
E.Jansons), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42.39 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „VLN Serviss”, Reģ.Nr.40103668897, licenci Nr.514 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 19.jūnija līdz 2016.gada 18.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.18.00 

 



 

 
Domes priekšsēdētājs            Mārtiņš Bojārs  

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 
 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015.gada  19.jūnijā.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


